

PROTOKÓŁ NR XXXII/17

z posiedzenia

Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Aktywizacji Rynku Pracy

w dniu 9 sierpnia 2017 r.,

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu,

Pl. Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126)

W posiedzeniu komisji uczestniczyli:

1. Pan Grzegorz Jankowski - przewodniczący Komisji Zdrowia
2. Pan Paweł Rychlik - z-ca przewodniczącego Komisji Zdrowia
3. Pan Jakub Jurdziński - członek
4. Pan Leszek Bak - członek
5. Pan Józef Kowal - członek

Ponadto w posiedzeniu udział brali:

1. Pan Wojciech Panek - p. o. z-cy Naczelnika Wydziału Ogólnego w Starostwie Powiatowym w Wieluniu

Lista obecności radnych oraz gości obecnych na posiedzeniu komisji stanowi załącznik do protokołu.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie XXXII posiedzenia Komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXI posiedzenia Komisji.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej Uchwałę Nr VII/41/15 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2015-2019.
6. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania.
7. Zamknięcie XXXII posiedzenia Komisji.



Pkt 1

Otwarcie XXXII posiedzenia Komisji.

Radny Grzegorz Jankowski – Przewodniczący komisji otworzył XXXII posiedzenie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Aktywizacji Rynku Pracy Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich członków komisji.

Pkt 2

Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Grzegorz Jankowski – Przewodniczący komisji stwierdził, że na 5 członków komisji obecnych jest 5, czyli obrady są prawomocne.

Pkt 3

Przyjęcie porządku obrad.

Radny Grzegorz Jankowski – Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś ma uwagi lub propozycje do porządku obrad. *Nikt się nie zgłosił.* Zapytał, kto jest za przyjęciem porządku.

Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa i Aktywizacji Rynku Pracy Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjęła proponowany porządek obrad (głosowało 5 członków komisji).

Pkt 4

Przyjęcie protokołu z XXXI posiedzenia komisji.

Radny Grzegorz Jankowski – Przewodniczący komisji poinformował, że protokół z XXXI posiedzenia komisji wyłożony był do wglądu. Zapytał, czy ktoś ma uwagi do protokołu. *Nikt się nie zgłosił.* Zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z XXXI posiedzenia komisji.

Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa i Aktywizacji Rynku Pracy jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjęła protokół z XXXI posiedzenia komisji (głosowało 5 członków komisji).



Pkt 5

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej Uchwałę Nr VII/41/15 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2015-2019.

Radny Grzegorz Jankowski – Przewodniczący komisji przekazał głos panu Wojciechowi Pankowi - p. o. z-cy Naczelnika Wydziału Ogólnego.

Pan Wojciech Panek – p. o. z-cy Naczelnika Wydziału Ogólnego Starostwa Powiatowego w Wieluniu omówił projekt przedmiotowej uchwały.

Radny Grzegorz Jankowski – Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. *Nikt się nie zgłosił.* Zarządził głosowanie.

*Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa i Aktywizacji Rynku Pracy przy 4 głosach „za”, 1 głosem „wstrzymującym się” (wstrzymał się radny Jakub Jurdziński) oraz brakiem głosów „przeciwnych” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr VII/41/15 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2015-2019 (głosowało 5 członków komisji).
Projekt przedmiotowej uchwały stanowi załącznik do protokołu.*

Pkt 6

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania.

Radny Paweł Rychlik – z-ca Przewodniczącego komisji zaproponował, aby komisja złożyła podziękowania Panu dr. n. med. Mateuszowi Grabickiemu za współpracę, pełnienie funkcji zastępcy dyrektora ds. lecznictwa oraz pełnienie obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. Stwierdził, że takie podziękowania mu się należą, a że Zarząd Powiatu w Wieluniu ich nie złożył, to proponuje, aby uczyniła to komisja.

Radny Grzegorz Jankowski – Przewodniczący komisji powiedział, że nie miał świadomości, że Zarząd nie podziękował dr. Grabickiemu. Uważa, że skoro Zarząd podziękował pani dyrektor Bożenie Łaz, to należały również podziękować panu Mateuszowi Grabickiemu.



Radny Paweł Rychlik – z-ca Przewodniczącego komisji podkreślił, że dr Grabicki był bardzo zaangażowany w swoją pracę, a takie zachowanie jest demotywujące dla takich ludzi.

Radny Grzegorz Jankowski – Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. *Nikt się nie zgłosił.* Zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku radnego Pawła Rychlika.

Na XXXII posiedzeniu Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Aktywizacji Rynku Pracy Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu 9 sierpnia 2017 r., komisja przy 4 głosach „za”, 1 głosem „wstrzymującym się” oraz brakiem głosów „przeciwnych” postanowiła na wniosek radnego Pawła Rychlika, aby Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa i Aktywizacji Rynku Pracy Rady Powiatu w Wieluniu złożyć podziękowania na ręce Pana dr. n. med.

Mateusza Grabickiego w dowód uznania za współpracę, pełnienie funkcji zastępcy dyrektora ds. lecznictwa oraz pełnienie obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, wyrażając uznanie za zaangażowanie w realizację powierzonych obowiązków i pracę poświęconą zaspokojeniu potrzeb społeczności Powiatu Wieluńskiego (głosowało 5 członków komisji).

Radny Grzegorz Jankowski – Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos w punkcie. *Nikt się nie zgłosił.* Zamknął punkt.

Pkt 7

Zamknięcie XXXII posiedzenia komisji.

Radny Grzegorz Jankowski – Przewodniczący komisji zamknął XXXII posiedzenie komisji. Podziękował wszystkim za przybycie.

Protokołowała

Monika Paluszczyk
Monika Paluszczyk

Przewodniczący Komisji Zdrowia


Grzegorz Jankowski